补充说明
龙湾区人民法院 :

我公司于 2022年 1o月 10日 出具瑞扬房估 (2022)0757号房地产

估价报告,对邱光明名下位于温州市龙湾区梅头镇邱宅豪华路 (现门

牌:海城街道邱宅村豪华街 55号 )的住宅用途房地产市场价值进行

评估,对建筑物情况补充说明如下 :

估价对象证载建筑物面积 33⒊65m2,实测现状建筑面积 40⒋ 89

m2(其中:负一层现状建筑面积 62.68“ ,第一至六层现状建筑面积

339.05m2,产权外面积 3.16m2),本次评估财产范围已包括证载建

筑物价值及产权证外建筑物价值。

特此说明

产

浙江瑞扬中 产土地 估有限公司
勇巨

22∶年 1 日

`,
006402

曲